
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FOSCOLO” 

PIAZZA S. ANTONINO, snc – 98051 BARCELLONA P.G. (ME) 

TEL. 090/9702519  FAX: 090/9703235 C.F.: 90008810831 

meic82500c@istruzione.it pec: meic82500c@pec.istruzione.it 

                                           www.icfoscolo.edu.it    Codice univoco: UF0RXK   

                                                                                                                                                                                        

   
  

 

REGIONE SICILIA 

                                                                                 

 

 Agli Eletti 
 Al DSGA 
 Al Sito Web 
 A tutti i genitori 
 A tutto il Personale 
 Agli Atti 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto Triennio 
2021/2024  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio 
d’Istituto, avvenute  nella seduta d’insediamento del Consiglio del 22/12/2021 
 

DECRETA 
 

Per il Triennio 2021/2024 la Giunta Esecutiva del Consiglio è così costituita: 
 

Componente Cognome e Nome Titolo di partecipazione 

Dirigente Scolastico Oliveri Felicia Maria Membro di diritto 

Dsga Calamoneri Ermelinda Membro di diritto 

Docente  Munafò Santi Membro eletto 

Genitore Castorino Francesca Membro eletto 

Genitore Cicero Santina Membro eletto 

Ata Coppolino Carmelo Mebro eletto 

 
 
Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti eletti. 

 
 

                                                                                                  IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             (Prof.ssa Felicia Maria Oliveri) 
 

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                 Ex art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/93 

 




